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PayPal og Verifone afslører en 
omfattende omnichannel-løsning til 
virksomheder over hele verden   
Partnerskabet vil gøre det muligt for PayPal at udvide personlige betalinger 
på globalt plan, hvilket markerer det første omnichannel-engagement af sin 
art for virksomheden.   

  
SAN JOSE, Californien, 25. februar 2025/ -- PayPal Holdings Inc. (NASDAQ: PYPL) og Verifone 
annoncerede i dag et udvidet partnerskab om at levere sømløse omnichannel-betalingsløsninger til 
store virksomheder. Dette strategiske partnerskab vil samle Verifones personlige betalingsaktiver 
med PayPals betalingshåndtering og e-handelsfunktionalitet, kendt som Braintree, for at tilbyde 
handlende en fleksibel og skalerbar løsning til accept af omnichannel-betalinger. Med Verifones fokus 
på betalingshardware og PayPals erfaring med betalingshåndtering vil de to virksomheder planlægge 
en hurtig skalering og støtte til handlende over hele verden. 
 
»Dette partnerskab markerer et stort skift i, hvordan PayPal griber muligheden for omnichannel-
virksomheder an,« siger Alex Chriss, præsident og CEO, PayPal. »I samarbejde med Verifone åbner vi 
op for en ny vej til masseaccept af personlige betalinger, som vil gøre det muligt for os at skalere 
hurtigt og bringe PayPals fulde styrke ud til det globale forhandlerfællesskab.«   
 
Gennem dette udvidede partnerskab vil PayPal og Verifone være godt positioneret til at hjælpe 
handlende på tværs af brancher, herunder detailhandel, dagligvarer, quick-service, restauranter, 
billetsalg, underholdning, forbrugerelektronik, tøj og meget mere, med at udnytte mulighederne på det 
globale detailmarked og få deres forretning til at vokse.     
 
»Ved at kombinere Verifones sikre, robuste personlige betalingsenheder med PayPals 
brancheførende e-handels- og behandlingsfunktioner kan vi tilbyde en unik løsning, der vil opfylde de 
komplekse betalingsbehov hos virksomhedshandlere globalt og tilbyde en grænseløs 
handelsoplevelse fra de mest betroede navne inden for betalinger.« sagde Himanshu Patel, CEO, 
Verifone.    
 
Gennem dette nye partnerskab vil virksomheder få adgang til en række værktøjer, der kan hjælpe dem 
med at opnå en samlet betalingsoplevelse på tværs af butikker og online:   

http://www.verifone.com/
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• PayPals løsninger til betalingshåndtering for store virksomheder. Inklusive optimerede 
strategier for betalingshåndtering, der hjælper med at øge godkendelsesprocenterne, reducere 
omkostningerne, mindske svindel og øge konverteringen.   

• Verifones førsteklasses betalingsløsninger til butikker. Består af integrationer med en bred 
vifte af point-of-sale-platforme og betalingsmetoder samt adgang til brancheførende 
betalingsenheder, der understøtter alle handelsanvendelser på tværs af forskellige brancher.  

• Globale forbindelser og lokal teknisk ekspertise og support. Der skaber skræddersyede 
handelsoplevelser baseret på lokale krav - alt sammen understøttet af et globalt netværk.  

 
Dette omnichannel-løsning vil være en del af PayPals for nyligt annoncerede handelsplatform, PayPal 
Open. Med PayPal Open kan handlende i alle størrelser nemt få adgang til hele PayPals økosystem og 
integrere en komplet pakke af handelsløsninger, der hjælper dem med at drive betalinger, skabe 
vækst og arbejde smartere. Som et åbent økosystem kan handlende bygge tilpassede løsninger, få 
adgang til tredjepartsværktøjer og drage fordel af PayPals globale netværk med mere end 400 
millioner aktive kunder.   
   
PayPal Open lanceres snart i USA og udvides til Storbritannien og Tyskland senere i år. Yderligere 
markeder følger i 2026. For at lære mere, besøg https://www.Verifone.com/en/us/Verifone-PayPal-
Partnership.  
   
Om PayPal   
PayPal har revolutioneret den globale handel i mere end 25 år. Ved at skabe innovative oplevelser, der gør det 
enkelt, personligt og sikkert at flytte penge, sælge og handle, giver PayPal forbrugere og virksomheder på ca. 
200 markeder mulighed for at deltage i og trives i den globale økonomi. For mere information, besøg 
https://www.paypal.com, https://about.pypl.com/ and https://investor.pypl.com/.    
   
Om Verifone   
Verifone skaber økosystemer for online og personlige handelsoplevelser, herunder alt, hvad virksomheder har 
brug for - fra sikre betalingsenheder til e-handelsværktøjer, indløsningstjenester, avanceret forretningsindsigt 
og meget mere. Som global fintech-leder driver Verifone omni-commerce-vækst for virksomheder i over 165 
lande og er betroet af verdens mest kendte brands, små virksomheder og store finansielle institutioner. 
Verifone-platformen er bygget på en fire årtier lang historie med innovation og kompromisløs sikkerhed og 
håndterer årligt mere end 14 mia. transaktioner til en værdi af over 480 mia. dollars på fysiske og digitale 
kanaler. For mere information, besæg www.verifone.com og følg Verifone på LinkedIn, X, Facebook og 
Instagram.   
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